DE SERVICIO:662120105160

RMU:29200 12-01-23 OEKO-681206 001 CFE

CUENTA:09DK03ESC0950705

LÍMITE DE PAGO:22 SEP 25

CORTE A PARTIR:23 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:080W6G

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:07 JUL 25-04 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$25,042

$25,042

(VEINTICINCO MIL CUARENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(VEINTICINCO MIL CUARENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/09/2025 07:48:30hrsAv. General UtrillaNo. 5Colonia CentroSan Cristobal de Las CasasChiapasMexicoCP 29950

29200 12-01-23 OEKO-681206 001 CFE